根据经有权国有资产监督管理部门备案的《太原重工股份有限公司拟向太原

重型机械集团有限公司转让所持有的山西太重检测技术服务有限公司 100%股权

所涉及的山西太重检测技术服务有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（中

天华资评报字[2025]第 11725 号）确认的评估值，双方确定乙方持有的太重焦化

公司 100%股权转让价格为人民币 618,108,614 元(大写：陆亿壹仟捌佰壹拾万捌

仟陆佰壹拾肆元整)。

4、支付方式

（1）本协议生效后十个工作日内，甲方向乙方支付股权转让价款的 51%，

即人民币 315,235,393 元（大写：叁亿壹仟伍佰贰拾叁万伍仟叁佰玖拾叁元整）。

（2）股权交割日后六个月内，甲方向乙方支付股权转让价款的 49%，即人

民币 302,873,221 元(大写：叁亿零贰佰捌拾柒万叁仟贰佰贰拾壹元整)。

5、标的股权交割

file:///F:/2.进行中项目/5太重检测/0评估报告/3、审计后修改1113-成本法评估明细表-太重检测(1).xlsx
file:///F:/2.进行中项目/5太重检测/0评估报告/3、审计后修改1113-成本法评估明细表-太重检测(1).xlsx
file:///F:/2.进行中项目/5太重检测/0评估报告/3、审计后修改1113-成本法评估明细表-太重检测(1).xlsx

10

（1） 双方确认，乙方收到甲方支付的第一笔股权转让价款，且乙方完成太